
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 7-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 01.07.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам, 
Уставом школы , на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Домашний
адрес

1. Абдулкаримова Зайнаб Магомедовна 21.09.2015 Г.Цадаса 88а/56
2. Агамова Алия Авадановна 26.02.2015 Гагарина 62/24
3. Агилова Алия Абакаровна 14.01.2016 Гагарина 56/9
4. Адигюзелов Саид Ильмидинович 12.08.2015 Г.Цадаса 73/54
5. Аливагабова Залиха Эльдаровна 31.10.2015 Г.Цадаса 81/43
6. Алиева Гюзельханум Шамилевна 16.02.2016 Г.Цадаса 866/51
7. Амиров Мухаммад Султанович 09.08.2015 Г.Цадаса 96/43
8. Асланова Марьям Маратовна 08.12.2015 Г.Цадаса 98/45
9. Атаев Мухаммад Вагабович 30.07.2015 Г.Цадаса 81а/3
10. Ахмедов Ахмад Исламович 22.02.2016 Г.Цадаса 72а/38
11. Ахмедов Магомед Ахмедович 26.07.2015 Г.Цадаса 92/15
12. Ахмедов Мухаммад Ахмедович 27.10.2015 Г.Цадаса 816/31
13. Ашурбеков Мурад Зияутдинович 01.12.2015 Г.Цадаса 816/38
14. Аюбова Амина Тимуровна 28.12.2015 Г.Цадаса 78/39
15. Багунов Икрам Арсенович 21.01.2015 Г.Цадаса 73/34
16. Байсугурова Айшат Багавудиновна 22.01.2016 Г.Цадаса 98/33
17. Билалова Зара Ахмедовна 03.09.2014 Г.Цадаса 100/34
18. Гаджиева Сафия Магомедовна 29.10.2015 Г.Цадаса 78/34
19. Гасандибиров Магомедали Гаджиевич 09.02.2015 Г.Цадаса 98/78
20. Гебекова Альбина Бийсолтановна 08.01.2016 Г.Цадаса 66/39
21. Гереев Шамиль Гамзатханович 03.11.2015 Г.Цадаса 66а/28
22. Гереханов Мурад Саидбегович 22.06.2015 Г.Цадаса 92/10



23. Гимбатова Фатима Магомедовна 25.07.2015 Г.Цадаса 88а/28
24. Давудова Лейла Тимуровна 03.12.2015 Г.Цадаса 66/9
25. Джамалудинов Ахмед Джамалудинович 17.12.2015 Г.Цадаса 83/10
26. Задулаев Мухаммад-Дауд Зиракович 14.08.2015 Г.Цадаса 86а/32
27. Зайналабидов Закария Мавлюдинович 16.04.2015 Г.Цадаса 866/8
28. Имамагомедов Халид Маратович 03.08.2015 Г.Цадаса 73/59
29. Искантаров Саид Магомедхабибович 06.11.2015 Г.Цадаса 98/11
30. Казанбиева Асият Шамилевна 27.09.2015 Г.Цадаса 88а/49
31. Казимагомедов Мухаммад Русланович 17.10.2015 Г.Цадаса 73/57
32. Карамурзаева Сафия Арсеновна 07.06.2015 Г.Цадаса 86/25
33. Касумова Амира Давудовна 31.08.2015 Г.Цадаса 86а/20
34. Курамагомедов Курамагомед Магомедович 27.10.2015 Г.Цадаса 96/44
35. Курбанов Ахмад Мурадович 30.10.2015 Г.Цадаса 72а/25
36. Магомадова Амина Хаджи-Мурадовна 01.10.2015 Гагарина 62/15
37. Магомедов Абуталип Магомедович 28.07.2015 Гагарина 56а/22
38. Магомедов Амир Русланович 13.02.2016 Г.Цадаса 66а/48
39. Магомедов Ибрагим Гамзатович 25.10.2014 Г.Цадаса 81/34
40. Магомедов Магомед Камилевич 03.12.2015 Г.Цадаса 94а/39
41. Магомедов Мансур Маратович 20.04.2015 Г.Цадаса 86а/39
42. Магомедов Хамзат Абакарович 11.11.2014 Г.Цадаса 88а/36
43. Магомедов Хизри Сабирович 04.12.2015 Г.Цадаса 98/6
44. Магомедов Юсуф Хайбулаевич 02.10.2015 Г.Цадаса 73/120
45. Магомедова Сафия Махачевна 27.07.2015 Г.Цадаса 78/14
46. Магомедова Фатима Исламовна 15.01.2016 Г.Цадаса 96/15
47. Магомедова Хадижат Алиасхабовна 16.10.2015 Г.Цадаса 80/52
48. МагомедоваФатима Мурадовна 11.08.2015 Г.Цадаса 78/33
49. Мансурова Марият Черменовна 28.11.2015 Г.Цадаса 86а/9
50. Микаилова Фатима Магомедовна 11.06.2015 Г.Цадаса 69/44
51. Мирзоева Фатима Магомедовна 09.02.2016 Г.Цадаса 80/69
52. Мусаев Ахмед Камилевич 23.04.2015 Гагарина 62/75
53. Нажуева Загра Шамилевна 23.10.2015 Г.Цадаса 73/117
54. Насрудинов Халид Русланович 13.07.2015 Г.Цадаса 73/6
55. Омаргаджиев Ислам Максудович 29.10.2015 Г.Цадаса 83/1
56. Омаров Шамиль Казимагомедович 29.01.2016 Г.Цадаса 69/5а
57. Омарова Насихат Даитбеговна 29.03.2015 Г.Цадаса 82/3
58. Османова Фатима Абакаровна 15.02.2016 Г.Цадаса 81/84
59. Сагитова Сафия Саидовна 07.02.2015 Г.Цадаса 68/6
60. Салимгереева Мадина Магомедовна 13.05.2015 Гагарина 56а/7
61. Темирова Мадина Артуровна 12.08.2015 Г.Цадаса 88/6
62. Темирханов Саид Шахсолтанович 07.03.2016 Гагарина 60/22
63. Хайбулаева Ясмина Шамилевна 15.10.2015 Г.Цадаса 816/34
64. Хизриева Дженнет Раджабовна 21.05.2015 Гагарина 56а/9
65. Хизриева Патимат Маликовна i7.03.2015 Г.Цадаса 96/24
66. Чегуева Фатима Муслимовна 02.03.2016 Г.Цадаса 86а/43
67. Шамсудинов Хамза Русланович 06.04.2015 Г.Цадаса 98/21
68. Шарипова Патимат Ахмедовна 28.08.2015 Гагарина 62/23
69. Эскиева Мадина Зурабовна 29.03.2016 Г.Цадаса 81/78
70. Юсупова Латифа Гамзатовна 30.01.2016 Г.Цадаса 88/25



71. Яхьяев Сухраб Саидович 13.08.2015 Г.Цадаса 866/4
72. Яхьяева Марьям Рустамовна 18.03.2016 Г.Цадаса 83а/15
73. Яхьяева Марьям Салимсултановна 11.12.2014 Г.Цадаса 69/48



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 8-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 08.07.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам, 
Уставом школы , на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№/
пп

ФИО Дата рождения Домашний
адрес

1. Гайбатов Ислам Фаридович 05.12.2014 Гагарина 62/11
2. Камалдинова Мадина Шариповна 24.08.2015 Гагарина 66г/4
3. Магомедова Асият Гамзададаевна 09.09.2015 Г.Цадаса 92а/7

И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 9-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 09.07.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам, 
Уставом школы , на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№/
пп

ФИО Дата рождения Домашний
адрес

1. Абдугалимов Эльдар Эльдарович 05.05.2015 Гагарина 68/5
2. Юсуфов Усман Тарланович 11.11.2015 Гагарина 76/36
3. Гитиномагомедова Асият Магомедовна 28.01.2016 Гагарина 66а/5
4. Камалудинов Амир Гаджиевич 20.05.2014 Г.Цадаса 58/2
5. Азизова Сафия Ахмедхановна 26.06.2015 Гагарина 666/76
6. Даниев Рамазан Абулайсович 28.05.2015 Гагарина 66г/56
7. Магомедов Хабиб Ахмедович 12.03.2015 Гагарина 46/7
8. Ибрагимова Бикай Зауровна 11.11.2015 Гагарина 76/23

И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 10-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 11.07.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам, 
Уставом школы , на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№/
пп

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Гаджиясулаева Марьям Омаровна 01.01.2015 Гагарина 666/21
2. Хайбулаев Алхас Давудович 15.09.2015 Гагарина 82/36
3. Муталипова Патимат Магомедовна 18.08.2015 Гагарина 82/96
4. Джабраилов Магомед Джабраилович 26.10.2015 Г.Цадаса 396/30
5. Гаджиев Муслим Шамилевич 19.06.2015 Г.Цадаса 34а/71
6. Аскерова Айдана Магомедовна 12.12.2015 Гагарина 88/61
7. Магомеддибирова Малика Рашидовна 12.04.2015 Г.Цадаса 98а/35
8. Шуайбов Мухаммад Расимович 11.11.2015 Гагарина 68а/48
9. Магомедова Марьям Гаджимурадовна 16.07.2015 Г.Цадаса 82
10. Магомедова Зария Дарбишевна 28.09.2015 Г.Цадаса 98/77
11. Азимов Абдуллах Бахтиярович 16.01.2016 Г.Цадаса 816/84

J s g #
Директор
%  т ?

i  C»»« iS ftfo fc3
v * .  И

:ош № 8 И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 11-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 12.07.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам, 
Уставом школы , на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№/
пп

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Чимчараев Исрафил Исламович 22.09.2015 Г.Цадаса 81/55
2. Алиева Асия Шамильевна 26.11.2015 Гагарина 68/61
3. Курамагомедова Айша Курамагомедовна 02.03.2015 Г.Цадаса 78а/32
4. Ибрагимова Асинат Шамилевна 30.11.2015 Г.Цадаса 88/22
5. Шамилова Фатима Шамилевна 26.05.2015 Г.Цадаса 66а/45
6. Рамазанова Рабия Джамаловна 21.01.2016 Г.Цадаса 88/54

И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 12-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 13.07.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам, 
Уставом школы , на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№/
пп

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Исмаилова Равза Исмаиловна 27.01.2015 Г.Цадаса 72/31
2. Мамаева Месей Руслановна 26.11.2014 ул.Цветочная д.8
3. Гаджиева Фатима Рамазановна 10.08.2015 Г.Цадаса 88/37
4. Долгатов Мухаммад Русланович 31.07.2015 Г.Цадаса 56/34

И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 13-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 14.07.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам, 
Уставом школы , на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№
пп

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Камилов Юсуф Магомедович 19.08.2015 Г.Цадаса 78а/40
2. Шихохмедова Айша Сокитовна 27.04.2015 Гагарина 62/42
3. Умарова Самира Беслановна 10.10.2015 Г.Цадаса 866/27
4. Джанарсланов Джамаль Джабраилович 01.10.2015 Г.Цадаса 78/9
5. МагомедоваХ^лимат Юсуповна 25.02.2015 Г.Цадаса 92а/7

р р е к т о
Ж. О -S- 4- \ >  A j

.fa

О о  О

№8 И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 14-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 19.07.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам, 
Уставом школы , на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№/
пп

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Муртузова Малика Рашидовна 16.05.2015 Гагарина 68а/24
2. Пахрудинов Абдурахман Пахрудинович 23.03.2015 Г.Цадаса 86а/22
3. Бамматгереев МужаитЗалимханович 03.06.2015 Гагарина 86/49
4. Гаджимагомедов Мухаммад Русланович 10.03.2016 Гагарина 66г/72

Директор МБОУ СОШ № 8 И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г. Кизил юрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 15-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 21.07.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам, 
Уставом школы , на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№/
пп

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Гасайниев Карин Ризванович 11.11.2014 Г.Цадаса 94/3
2. Ахмедов Газимухаммад Абубакарович 20.03.2015 Гагарина 72/17
3. Саадуев Аббас Мурадович 28.02.2016 с.Комсомольское, 

Гагарина д.12
4. Алиханов Хасан Нурмагомедович 08.03.2016 Г.Цадаса 816/75

J K T #
F f a l  |0l2|s 1 ^ \<

Директор СОШ № 8 о И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 16-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 22.07.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. N2 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам, 
Уставом школы , на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№/
пп

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Саидов Халид Омарович 21.12.2015 Вишневского д.71, 
корп.Е

2. Шуайпов Джабраил Хабибулаевич 11.11.2015 Гагарина 82/2
3. Магомедов Исмаил Гасанович 26.12.2015 Г. Цадаса 102/40

и 1 У Л г т . J

t  кг " х s-J? т-%
141,,, со />Л о ©/*:и  .-с щ s Директор МБОУ СОШ № 8 И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 17-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 25.07.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам, 
Уставом школы , на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№/
пп

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Джамалов Абдулла Ахмедович 13.05.2015 Гагарина 666/66

И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 

368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 18-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 02.08.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам, Уставом школы , на основании заявления родителей (законных 
представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.3ачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :
№
п/п

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Рамазанов Рамазан Юнусович 13.02.2016 Гагарина 66г/23

А
т

р - .

I »Я.'? <§£/,' Ъ&97%
Директор МБОУ СОШ № 8

* /  СО О  I S°> •nlr
И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г.Кизилюрт, ул. Гам за та Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 19-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 05.08.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам, Уставом школы , на основании заявления родителей (законных 
представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.3ачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№
п/п

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Асадулаев Мухаммад Назирбегович 11.06.2015 Гагарина 52-229
2. Абдулаев Абдула Русланович 02.03.2015 Гагарина 66г-25
3. Муртузалиев Асрудин Исламович 14.05.2015 Гагарина 82-9
4. Магомедов Ахмед Далгатович 24.01.2016 Г.Цадаса 69а/31
5. Шамсудинова Марьям Расуловна 06.11.2015 Г.Цадаса 86/21
6. Шамсудинова Асия Эльдаровна 11.08.2015 Гагарина 666/42

Ш № 8» И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 20-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 08.08.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. N2 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам, Уставом школы , на основании заявления родителей (законных 
представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.3ачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№
п/п

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Бугаев Хабиб Султанович 22.09.2015 Г.Цадаса 96/30
2. Гусейнова Ясмина Зауровна 13.11.2015 ул.Сельская дом.6
3. Далгатов Саид Халинович 01.10.2015 Гагарина 76/49
4. Мачиев Мирза Алиевич 21.11.2015 Г.Цадаса 69а/28
5. Магомедов Мурад Магомедович 28.07.2015 Г.Цадаса 66/31

wb\m у

Директор МБОУ «СОШ № 8»
■S >

И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 21-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 16.08.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам, Уставом школы , на основании заявления родителей (законных 
представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.3ачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№
п/п

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Гасанов Хизри Магомедович 22.02.2016 Гагарина 66г-73
2. Гаджиев Бекмурза Гаджиевич 20.08.2015 Г.Цадаса 86а-12
3. Дибирова Амина Касумовна 19.06.2015 Г.Цадаса 96-18
4. Магомеддибиров Магомеддибир Мурадович 15.04.2016 Г.Цадаса 68-13

И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт» 
368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 22-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 20.08.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам, Уставом школы , на основании заявления родителей (законных 
представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.3ачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№
п/п

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Абдулмеджидова Раисат Камилевна 16.11.2015 Гагарина 66-34
2. Магомедова Марьям Гамзатовна 29.01.2016 Г.Цадаса 66-40
3. Речедов Гамзат Абдулаевич 19.11.2015 СУ-900, д.2.кв.1
4. Сеферов Сефер Рафикович 10.08.2015 Г.Цадаса 69-12
5. Карамагомедов Хадис Алиевич 12.10.2015 Г.Цадаса 98а-26
6. Магомедова Сафия Шамильевна 28.12.2015 Гагарина 66-45
7. Магомедов Адам Магомедович 22.07.2015 Г.Цадаса 88а-27
8 Сайпудинов Адам Арсенович 02.03.2016 Гагарина 66г-2

И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 23-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 25.08.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Правилами приема на обучение по образовательным программам, 
Уставом школы , на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№
п/п

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Абдурахманова Марьям Магомедовна 11.02.2016 Гагарина 66-36
2 Джамалодинов Джамалодин Назырович 03.06.2015 Г.Цадаса 66а-35
3. Исмаилова Ясмина Юсуповна 21.01.2015 Н.Чирюрт.планы
4. Магомедова Айлин Исламовна 22.09.2015 Г.Цадаса 83-63
5. Сайпулаев Халидбег Расулович 21.06.2015 Г.Цадаса 73а-1
6. Саидов Гасан Амирханович 10.09.2015 Г.Цадаса 83-68
7. Тагирова Саида Артуровна 16.08.2014 Г.Цадаса 83-27
8. Хайбулаева Патимат Хайбулаевна 24.03.2016 Г.Цадаса 86а-37
9. Юсупова Далисат Зауровна

----------- тгг----- :---------—- —;------------------------------------------------------------------------------------
18.03.2016 Г.Цадаса 88а-46

Директор МБОУ «СОШ № 8» И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.; 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 24-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 30.08.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. N9 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам, Уставом школы , на основании заявления родителей (законных 
представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.3ачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№
п/п

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1 Абдулазизова Камилла Руслановна 01.10.2015 Г.Цадаса 72-21
2 Атаев Асхаб Магомедович 28.04.2015 Гагарина 68а-57
3 Алиева Айбике Руслановна 15.07.2014 Г.Цадаса 69-47
4 Арабова Ясмина Фирудиновна 09.05.2016 Г.Цадаса 98-74
5 Агуев Рамазан Абдулраупович 07.06.2016 Гагарина 56-5
6 Буттаев Мухаммад Артурович 22.04.2016 Г.Цадаса 88а-23
7 Гаджимагомедова ЗаграГусейновна 04.05.2015 Гагарина 60-17
8 Магомедова Хадиджа Хабибовна 14.03.2015 с.Комсомольское
9 Магомедов Адам Ильясович 02.10.2015 Г.Цадаса 78-16
10 Магомедов Абукасым Газимагомедович 16.09.2015 с.Акнада
11 Омарова Маликат Магомедовна 22.05.2016 С.Нечаевка
12 Ханмагомедова Рабия Магомедовна 25.05.2016 Г.Цадаса 96-1

ектор МБОУ ̂ СОШ № 8»
СОШ №3" SsSi

И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 25-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 03.09.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам, Уставом школы , на основании заявления родителей (законных 
представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.3ачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№
п/п

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1 Абакаров Ибрагим Рамазанович 10.04.2016 с.Комсомольское 
ул.М.Гаджиева 25

2 Гаджиев Адам Умарович 05.10.2015 Гагарина 666/79
3 Джамалудинова Патимат Алиевна 30.05.2014 Гагарина 62/37
4 Омарова Халимат Абубакаровна 23.09.2015 Н/Чирюрт
5 Ченина Ирина Денисовна 01.12.2014 Гагарина 66г-11

И.С. Абакаров



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» ГО «город Кизилюрт»

368120, г.Кизилюрт, ул. Гамзата Цадаса, 73 «б» тел.: 8(87234) 2-15-91

ПРИКАЗ № 26-У

по МБОУ «СОШ № 8» от 05.09.2022г.

«О зачислении в первый класс 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам, Уставом школы , на основании заявления родителей (законных 
представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.3ачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год :

№
п/п

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1 Мусаев Саид Гаджиевич 22.01.2015 Г.Цадаса 83а/37
2 Абдурахманова Мадина Абдурахмановна 23.03.2015 Г.Цадаса 816/62

?0
Директор МБОУ

“СОШ №8 ' S&5. 1ШЗ J
(СОШ № 8» И.С. Абакаров



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-25T16:54:24+0500




